►RfFE 'itA ttuSooSl IDf
N N

Sio JA. ~ o ~ A :
SERftDADt t COiM♦ROM/ISSO

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de São João da Canabrava

C N PJ 12.066.973/0001-02
Av. São João Batista, 580 - Centro

Cep: 64635-000 - São João da Canabrava-Pi
prefeituramsjcpi ~a hotmail com

EXTRATO DE CONTRATO N° DL 007/2024
i1TCrDL'T~TC' A T1L` T T! IT A !` Á! TO J1(1^I /1l11 A
111/JA lJl \1JÁ7 LAJ 1Jl\,.11 L'14.C,..J A\ V V //i.Vil:

OBJLlO: Aquisìçao imediata de peças de reposiçao para revisao dos ónibus escolares do
município de São João da Canabrava — PI.

MODALIDADE: Dispensa: fundamento legal: art. 75. II. da Lei n° 14.133/2021. com
atualização do Decreto n° 11.871 de 29 de dezembro de 2023.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São João da Canabrava/PI.

CONTRATADA: AUTO PEÇAS FEITOSA, inscrita no CNPJ n° 10.328.144/0001-25.

VALOR GI,ORAI. P$ S' f,R0 00 (Cirnienta e trPc mil e ceicentnc e nitenta reme)

1nWTF 11F RTi'! TTRCl1•
i✓ ►r a au v v a ar.~ v•

Ì? o~nrcnc .,.,.,...,,., ~ T~T~n tT;nn>>ln(1r~c (1A Imr\nctnc
, ~..., • ...VN.......VV ...V ai..1./V✓tV.J

(FPM/ICMS/IPVA/TRIBUTOS); Transferências de Recursos do FNDE referente ao Programa
IN acionai ae apoio ao transporte escolar — rivti i; i ransierencia do Saiario tducação;
Transferências do FUNDEB — Impostos e Transferência de Impostos (exercício corrente).

VIGÊNCIA: 30/04/2024.

ACCTI%.TATiTAA. ('OT()i')mA
.~AJAJ1♦,.~> Vtal~• VJIV4n/...rVlr I.

São João da Canabrava-PI, 09 de feve - iro de 202

Pre • Municipal
wln CnE tca